РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Рыбинского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2021 № 2                                                                                 с. Рыбное

	Об отмене постановления № 38 от 10.07.2018 «Об утверждении Плана противодействия коррупции на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района  Алтайского края на 2018-2020 год.

 	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 3.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», Постановлением Администрации Каменского района Алтайского края № 23 от 22.01.2021 «Об утверждении Плана противодействия коррупции на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2021 год» статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края № 38 от 10.07.2018 «Об утверждении Плана противодействия коррупции на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2018-2020 годы.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета							                       О.Д. Мерц

[bookmark: _GoBack]